
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

02.11.2018  № 439  
 

 
Про План районних заходів  
щодо відзначення у 2019 році  
80-річчя Запорізької області  
 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання рішення обласної ради від 04.10.2018 № 46 «Про 

Заходи щодо підготовки святкування та відзначення 80-ї річниці утворення 

Запорізької області», з метою належної підготовки та відзначення у 2019 році  

80-річчя Запорізької області,  з о б о в ’ я з у ю: 

  

1. Затвердити План районних заходів щодо відзначення у 2019 році                

80-річчя Запорізької області (далі-План заходів), що додається. 

 

2. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, її апарату: 

1)  забезпечити виконання Плану  заходів відповідно до компетенції; 

2) інформувати про проведену роботу відділ організаційної роботи апарату 

райдержадміністрації до 27 січня 2020 року.   

 

3. Відділ організаційної роботи апарату райдержадміністрації надати 

узагальнену інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 

районної державної адміністрації до 01 лютого 2020 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В. 
 
 
Перший заступник голови 
районної державної адміністрації                                             А. КЛИМЕНКО 


